EDITAL Nº 011/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 351/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital nº 351, de 22 de dezembro de 2017, publicado
no Portal da Unipampa em 22 de dezembro de 2017, nos seguintes termos:

Onde se lê:
(...)
2.3. A matrícula dos candidatos selecionados, independente do semestre de
ingresso, será realizada em 05, 06 e 07 de fevereiro, nos horários disponibilizados
na página eletrônica do Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2018, de acordo com os
procedimentos expressos em edital complementar a ser publicado pela UNIPAMPA.
(...)

Leia-se:
(...)
2.3. A matrícula dos candidatos selecionados, independente do semestre de
ingresso, será realizada nos horários disponibilizados na página eletrônica do
Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2018, de acordo com os procedimentos
expressos em edital complementar a ser publicado pela UNIPAMPA.
(...)

Os demais itens do Edital Nº 351/2017 permanecem inalterados.

Bagé, 23 de janeiro de 2018.

                                                  Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                              Reitor